

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.49-011 สายแยกทางหลวง 222 (บ้านโนนสวาท)-บ้านเกษตรรุ่งเรือง หมู่ที่ 4 บ้านโนนสวาท ตำบลวังชมภู							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,500.000	1.83	21,045.00	1.4054	2.57	29,576.64
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	575.000	529.82	304,646.50	1.4054	744.60	428,150.19
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

มารินทร์ เคนทรภักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.49-011 สายแยกทางหลวง 222 (บ้านโนนสาวท)-บ้านเกษตรรุ่งเรือง หมู่ที่ 4 บ้านโนนสาว ตำบลวังชมพู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,500.000	350.18	4,027,070.00	1.4054	492.14	5,659,644.17
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	226.21	50,897.25	1.4054	317.91	71,530.99
5	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	925.000	89.19	82,500.75	1.4054	125.34	115,946.55
6	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	62.05	142,715.00	1.4054	87.20	200,571.66
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	230.000	72.27	16,622.10	1.4054	101.56	23,360.69
	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

26 มิถุนายน 2567 14:21:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.49-011 สายแยกทางหลวง 222 (บ้านโนนสาวท) -บ้านเกษตรรุ่งเรือง หมู่ที่ 4 บ้านโนนสาวท ตำบลวังชมภู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารสวนตำบลวังชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.000	2,134.70	2,134.70	1.4054	3,000.10	3,000.10
					รวมราคากลาง			6,531,780.99

มารินทร์ เคนทรภักดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.49-011 สายแยกทางหลวง 222 (บ้านโนนสาวท)-บ้านเกษตรรุ่งเรือง หมู่ที่ 4 บ้านโนนสาวท ตำบลวังชมพู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู
------------------------------------	---

มารินทร์ เคนทรักดิ์
(มารินทร์ เคนทรักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงษ์ ธรรมสมบัติ
(สุทธิพงษ์ ธรรมสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกสม โคตรปัจจิม
(โกสม โคตรปัจจิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เครือสุคนธ์
(ณัฐพล เครือสุคนธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ถวิลไพร
(เดชา ถวิลไพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มารินทร์ เคนทรักดิ์

26 มิถุนายน 2567